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DECRETO N° 1348/2004

SUMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar com

recurso do cancelamento parcial e total de Dotagdes
Orgamentarias, e da outras providéncias.

JUVENAL GHETTINO, Prefeito Municipal de
Marmeleiro - Estado do Parand, no uso de suas atribuigdes legais e considerando a

autorizagdo prevista na Lei Or¢amentaria Municipal n° 1.087 de 11/11/03 e o Art. n® 43°,
Paragrafo 1°, Inciso 11 e 111 da Lei n® 4320 de 17.03.64.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto no Or¢amento Geral do Municipio de
Marmeleiro - Estado do Paran4, para o exercicio de 2004, um Crédito Adicional Suplementar,

com recursos do cancelamento parcial e total de Dota¢des Orgamentarias, no valor de R$

125.195,00 (Cento e vinte e cinco mil, cento e noventa e cinco reais), para reforcar as
seguintes dotagdes orgamentarias do corrente exercicio:

33 DEPTO DE ADMINISTRAC[\Q E PLANEJAMENTO
0l DIVISAO DE ADMINISTRACAO
04 Administragio
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122 Administragdo Geral

0005 Man. Do Orgio, Unidades e Se¢es em Geral

2005 Manutengdo dos Servigos Administrativos

3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes

3390 00C 00 Aplicagdes Diretas

33903900 Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 125 ........ R$ 5.135,00
05 DEPTO DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOS
01 DIVISAO DE VIACAO

26 Transporte
782 Transporte Rodoviario
0005 Man. do Orgdo, Unidades e Se¢des em Geral
3.0.00.00 .00 DESPESAS CORRENTES
3300.00 00 Outras Despesas Correntes
339000 00 Aplicagdes Diretas

339039.00 Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica - 275 ... R$ 580,00

%
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03 DIVISAO DE URBANISMO
13 Urbanismo
452 Servigos Urbanos
0005 Man. do Orgdo, Unidades e Sec¢des em Geral
2016 Manuten¢ao dos Servigos Urbanos
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 341 R$ 13.100,00
06 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO E CULTURA
02 DIV.ENS. FUNDAMENTAL — DEMAIS RECURSOS
12 Educagéo
361 Ensino Fundamental
0005 Man. do Orggo, Unidades e Sec¢des em Geral
2020 Manutengdo do Ensino Fundamental — Demais Recursos
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 409 ........ R$2.950,00
365 Educacao Infantil
0015 Valorizagdo Educagio Infantil
2022 Manutengdo da Educagédo Infantil — Creche
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros- P. Juridica —463............. R$ 530,00
08 DEPARTAMENTO DE SAUDE
0l DIVISAO DE SAUDE
10 Saude
301 Atengdo Basica
0020 Atengdo Medica Hosp. e Ambulatorial
2033 Fundo Municipal de Satde
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros —P. Juridica — 621 ............. R$ 2.200,00
09 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL
01 DIVISAO DE ASSISTENCIA SOCIAL
08 Assisténcia Social
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Assisténcia Comunitaria

Assisténcia Social Geral

Fundo Municipal de Assisténcia Social

DESPESAS CORRENTES

Outras Despesas Correntes

Aplicagdes Diretas

Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 807 ........ R$ 420,00

DEPARTAMENTO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
DIVISAO DE FOMENTO AGRICOLA

Agricultura

Extensdo Rural

Fomento Agricola

Manuteng¢do da Divisdo de Fomento Agricola

DESPESAS CORRENTES

Outras Despesas Correntes

Aplicagdes Diretas

Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 926 ........ R$ 280,00

DEPTO DE IND. COMERCIO, SERV. E TURISMO

DIVISAO DE IND., COMERCIO E SERVICOS

Industria

Promogao Industrial

Cons., Amlp., Conserv., e Ref de Proprios Publicos

Barracdes Pré- Moldados e Ampliagdo Rede/Transformadores
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Aplicagdes Diretas

Obras e Instalagdes — 976 ..o, R$ 100.000,00

Art. 2° - Para dar atendimento e cobertura do

presente Crédito Adicional Suplementar, previsto no Artigo 1°, servirio como recursos o
cancelamento parcial e total das seguintes Dota¢des Or¢amentarias:

02

01

04

122

0002

2002
5.0.00.00.00
5 1.00.00.00

GOVERNO MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO
Administragdo
Administragdo Geral
Coordenagdo Superior
Manutengdo do Gabinete
DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
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3.1.90.00.00
3.1.90.11.00
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.39.00

02

02

0ol

0002

2003
3.0.00.00.00
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00

03

04

131

0002

2004
3.0.00.00.00
3.1.00.00.00
.1.90.00.00
.1.90.13.00
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01

04
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0005

2005
3.0.00.00.00
3.1.00.00.00
.1.90.00.00
1.90.11.00
190.13.00
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Aplicagdes Diretas
Vencimentos e Vantagens Fixas- P. Civil - 41 ... . R$ 1.600,00

Outras Despesas Correntes

Aplicagdes Diretas

Diarias — Civil =49, R$ 1.400,00
.............. R$ 2.400,00

ASSESSORIA JURIDICA
Judicidria
Agdo Judiciaria
Coordenagdo Superior
Manutengdo da Assessoria Juridica
DESPESAS CORRENTES
Outras Despesas Correntes
Aplicagdes Diretas
Didrias - Civil- 69, ... R$ 2.000,00

ASSESSORIA DE RELACOES PUBLICAS

Administragdo

Comunicag¢do Social

Coordenagdo Superior

Manutengdo Assessoria Relagdes Publicas

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Aplicagdes Diretas

Obrigagdes Patronais — 80........................... R$ 1.200,00

DEPTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
DIVISAO DE ADMINISTRACAO

Administragido

Administra¢do Geral

Man. do Orgdo, Unidades e Segdes em Geral

Manutengdo dos Servigos Administrativos

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Aplicagdes Diretas

Vencimentos ¢ Vantagens Fixas — P. Civil — 93..... R$ 5.500,00
Obrigagdes Patronais —96............................ R$ 1.100,00

Encargos Especiais

Servigo da Divida Interna

Operagdes Especiais

Amortizagdo e Encargos de Parcelamento - INSS
DESPESAS CORRENTES

www.marmeleiro.pr.gov.br >//
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Juros e Encargos da Divida
Aplicagdes Diretas
Juros sobre a Divida por Contrato — 147 .......... R$ 4.900,00

Outros Encargos Especiais
Operagdes Especiais
Precatorios Judiciais - OQutros
DESPESAS CORRENTES
Outras Despesas Correntes
Aplicagdes Diretas

Sentengas Judiciais — 155 ... R$ 1.500,00
DIVISAO DE PESSOAL
Administragio

Administragdo Geral

Man. do Orgdo, Unidades e Se¢es em Geral

Manutengdo da Unidade de Pessoal

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Aplicagdes Diretas

Obrigagdes Patronais - 168 ... R$ 1.000,00

Encargos Especiais

Outros Encargos Especiais

Operacdes Especiais

Precatorios Judiciais - Trabalhista

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Aplicagdes Diretas

Obrigagdes Patronais - 176 ... R$ 2.500,00
Sentengas Judiciais — 178.............................. R$ 4.500,00

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

DIVISAO DE CONTABILIDADE

Administragio

Planejamento e Or¢amento

Man. do Orgfo, Unidades e Se¢des em Geral

Administracdo Orcamentaria, Contébil e Financeira

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Aplicagdes Diretas

Vencimentos ¢ Vantagens Fixas — P. Civil - 194........ R$ 1.600,00
Obrigagdes Patronais - 197 ... R$ 3.700,00

Outras Despesas Correntes
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‘ 5.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
eulling 3.3.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 205 ........ R$ 1.400,00
euilling 02 DIVISAO DE TESOURARIA
oy 04 Administracio
oy 123 Administragdo Financeira
’ 0005 Man. do Orgéo, Unidades e Se¢des em Geral
2011 Manuten¢do dos Servig¢os de Tesouraria
ey ., DESPESAS CORRENTES
oy 3.1 00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
oy 3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
ﬁ 3.1.90.13.00 Obrigagdes Patronais - 210 ..., R$ 1.200,00
guu—y 03 DIVISAO DE CADASTRO E TRIBUTACAO
“ 04 Administragdo
‘ 129 Administragdo de Receitas
‘ 0005 Man. do Orgéo, Unidades e Se¢des em Geral
A 2012 Manuteng@o dos Servigos de Cadastro e Tributagdo
‘ 3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
A 3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
‘ 3.1.90.13.00 Obrigagdes Patronais - 222 ... R$ 1.600,00
‘ 3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.30.00 Material de Consumo — 227, R$ 1.300,00
0S DEPTO DE VIACAQ, OBRAS E SERV. URBANOS
01 DIVISAO DE VIACAO
26 Transporte
782 Transporte Redoviario
0005 Man. do Orgdo, Unidades e Segdes em Geral
2014 Manutengio dos Trabalhos Rodoviarios
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
319000 00 Aplicagdes Diretas
3.190.13.00 Obrigagdes Patronais - 251 ... R$ 3.300,00
3.190.16.00 Outras Desp. Varaveis — Pessoal Civil - 1101............ R$ 2.300,00
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.390.36.00 Outros Serv. Terceiros- P. Fisica—270............. ... R$ 2.800,00
02 DIVISAO DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
06 Seguranga Publica
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0005 Man. do Orgdo, Unidades e Se¢des em Geral
2015 Fundo Municipal de Tréansito
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.30.00 Material de Consumo - 295 ... ... R$ 1.900,00
3.390.3900 Outros Serv. Terceiros — P. Juridica—298..................... R$ 1.200,00
03 DIVISAO DE URBANISMO
15 Urbanismo
452 Servigos Urbanos
0005 Man. do Orgdo, Unidades e Secdes em Geral
2016 Manutengio dos Servigos Urbanos
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.19013 00 Obrigagdes Patronais - 316 ... R$ 1.900,00
06 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO E CULTURA
01 DIVISAO DE ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEF
12 Educacido
361 Ensino Fundamental
0005 Man. do Orgdo, Unidades e Secdes em Geral
2017 Fundo E. Fundamental e Valorizagdo do Magistério — 40%
3.0 .00.00.00 DESPESAS CORRENTES
33000000 Outras Despesas Correntes
3.3 90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.30.00 Material de Consumo —358...................... ... R$ 1.800,00
2019 Fundo do Ensino e Valorizagdo do Magistério 60%
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.1.90.13.00 Obrigagdes Patronais - 367 ... R$ 1.900,00
02 DIVISAO DE ENSINO FUNDAMENTAL — DEMAIS RECURSOS
12 Educagdo
361 Ensino Fundamental
0005 Man. do Orggio, Unidades e Se¢des em Geral
2020 Manuten¢do do Ensino Fundamental — Demais Recursos
30.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas

3.1.90.13.00

Obrigagdes Patronais - 380 ... R$ 2.600,00
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+338 Transporte Escolar
2027 Transporte Escolar ~ Convénio Estado
31 00.00.00 DESPESAS CORRENTES
530000.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomogdo - 440, .. R$ 4.600,00
365 Educagio Infantil
0015 Valorizagdo Educacio Infantil
2023 Manuteng¢io Educagdo Infantil Pré - Escolar
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.1.90.11.00 Venc. e Vantagens Fixas — P. Civil =475 R$ 2.900,00
04 DIVISAO DE CULTURA
13 Cultura
392 Difusdo Cultural
0018 Incentivo a Cultura
2029 Manutengéo da Unidade de Cultura
3.0 00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.300.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros — P. Juridica— 509.. ... R$ 2.000,00
07 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
01 DIVISAO DE ESPORTES
27 Desporto e Lazer
812 Desporto Comunitério
0019 Valorizagdo do Desporto Amador
2030 Manutengdo da Divisdo de Esportes
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.30.00 Material de Consumo —536.................... R$ 1.300,00
08 DEPARTAMENTO DE SAUDE
01 DIVISAO DE SAUDE
10 Saude
301 Atengdo Basica
0020 Atengdo Médica Hosp. e Ambulatorial
2033 Fundo Municipal de Satde
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
wiawvwoanarmeleiro.progov.br ,2/ e
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S 000 Pessoal e Encargos Sociais
S0 =300.00 Aplicagdes Diretas
2190.13.00 Obrigagdes Patronais - 590 ... R$ 1.700,00
2034 MPAB- Piso de Aten¢do Basica - Fixo
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.14.00 Diarias — Civil =653 ... R$ 1.300,00
3.39030.00 Material de Consumo — 655 ... R$ 4.800,00
2035 MPAB - Variavel/FAE
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.36.00 Outros Servigos de Terceiros — P. Fisica — 687 .......... R$ 2.800,00
02 DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA
10 Saude
304 Vigilancia Sanitaria
0023 Ag0es de Vigilancia Sanitaria
2038 Vigilancia Sanitaria - VISA
3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.3.90.30.00 Material de Consumo - 740 ... R$ 3.700,00
3.3.90.39.00 QOutros Serv. Terceiros — P. Juridica— 746.................... R$ 1.500,00
2039 Manuteng@o das Atividades de Vigilancia Sanitaria
3.060.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1 000000 Pessoal e Encargos Sociais
3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.1.90.13.00 Obrigagdes Patronais - 751 ... R$ 1.400,00
04 SECAO DE FISCALIZACAO SANITARIA
10 Saude
304 Vigilancia Sanitaria
0023 Acgdes de Vigilancia Sanitaria
2041 Fiscalizagdo Saude Publica
30000000 DESPESAS CORRENTES
3.1 00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais
3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas
3.1.90.13.00 Obrigagdes Patronais - 778 ... R$ 1.600,00

www.marmeleiro.pr.gov.br /%
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09 DEPTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

01 DIVISAO DE ASSISTENCIA SOCIAL

08 Assisténcia Social

244 Assisténcia Comunitaria

0024 Assisténcia Social Geral

2042 Fundo Municipal de Assisténcia Social

3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

3.3 00.00.00 Outras Despesas Correntes

3.390.00.00 Aplicagdes Diretas

3.390.14.00 Diarias - Civil= 791 ... ... R$ 2.000,00
03 DIVISAO DE ASSIST., AO MENOR, IDOSO E PPD

08 Assisténcia Social

241 Assisténcia ao Idoso

0025 Assisténcia a Terceira Idade

2044 Atengdo a Pessoa Idosa

30000000 DESPESAS CORRENTES

33000000 Outras Despesas Correntes

3.3 50.00.00 Transf. A Institui¢des Privadas s/fins Lucrativos

3.3.50.43.00 Subvengdes Sociais — 835 ... R$ 1.200,00
242 Assisténcia ao Portador de Deficiéncia

0026 Atenc¢do ao Portador de Deficiéncia

2045 Atengdo a Pessoa Deficiente

3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes

3.3.50.00.00 Transf. A Instituigdes Privadas s/fins Lucrativos

3.3504300 Subvengdes Sociais — 839 ... R$ 1.200,00
10 DEPTO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

01 DIVISAO DE FOMENTO AGRICOLA

20 Agricultura

606 Extensao Rural

0030 Fomento Agricola

2050 Assisténcia a EMATER

3.0 000000 DESPESAS CORRENTES

3.3 00.00.00 Outras Despesas Correntes

3.3.90.00.00 Aplicagdes Diretas

3.3.90.41.00 Contribuigdes- 899, R$ 1.450,00
2051 Manutengdo da Divisdo de Fomento Agricola

3.0.00.00 00 DESPESAS CORRENTES

3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais

3 1.90.00.00 Aplicagdes Diretas

3.190.11.00 Venc. e Vantagens Fixas- P. Civil - 901................... R$ 3.400,00

www. marmeleiro.pr.gov.br 7
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3.1.90.13.00

3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

0032
1022
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

02

20

602

0041

2052
3.0.00.00.00
3.1.00.00.00
3.1.90.00.00
3.1.90.13.00

Il

01

22

661

0033

2054
3.0.00.00.00
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.39.00

23

691

0033

2055
3.0.00.00.00
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.39.00

Obrigagdes Patronais - 904 ... R$ 2.700,00

Outras Despesas Correntes
Aplicagdes Diretas

Material de Consumo — 909, R$ 6.600,00
Outros Servigos de Terceiros — P. Fisica—920 ............. R$ 4.800,00
Agroindustrias

Agroindustrias

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Aplicagdes Diretas

Obras e Instalagdes — 942 ... R$ 2.300,00

DIVISAO DE FOMENTO PECUARIO

Agricultura

Promogao da Produgdo Animal

Fomento Pecuario

Manutengao da Divisdo de Fomento Pecuario

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

Aplicagdes Diretas

Obrigag¢des Patronais - 947 ... R$ 530,00

DEPTO DE IND. COMERCIO, SERV. E TURISMO

DIVISAO DE IND., COMERCIO E SERVICOS

Industria

Promogao Industrial

Desenv. Industria Comercial e Servigos.

Manuten¢do da Unidade

DESPESAS CORRENTES

Outras Despesas Correntes

Aplicagdes Diretas

Outros Servigos de Terceiros — P. Juridica — 994 ... .. RS 2.815,00

Comércio e Servigos

Promog¢do Comercial

Desenv. Industria Comercial e Servigos.
Locagao de Imoveis p/ Coméreio e Servigos
DESPESAS CORRENTES

Qutras Despesas Correntes

Aplicagdes Diretas

Qutros Serv. Terceiros — P. Juridica — 998........... R$ 2.500,00
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12 DEPTO DE MEIO AMBIENTE E REC. HIDRICOS

02 DIV. MONITORAMENTO DE MANANCIAIS

18 Gestao Ambiental

543 Recuperagio de Areas Degradadas

0035 Prote¢do ao Meio Ambiente

2058 Manutencio das Atividades de Monitoramento de Mananciais
30000000 DESPESAS CORRENTES

3.1.00.06.00 Pessoal e Encargos Sociais

3.1.90.00.00 Aplicagdes Diretas

3.1.90.11.00 Venc. e Vantagens Fixas- P. Civil - 1070......................... R$ 4.000,00

Art. 3° - O presente Decreto entrard em vigor
na data de sua publicagdo, revogadas as disposigSes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marmeleiro -
Estado do Parana, aos vinte e nove dias do més de dezembro de dois mil e quatro.

MM/( &
JUVENAL GHETTINO
PREFEITO MUNICIPAL
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www.marmeleiro.pr.gov.br
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